AOBAP3UKICEJ/IBCK1

CABET A3MYTATAY
PALUSHHE
29 mapTa 202"7@. 2-2

ar. [iBapay, [3atniaycto paéH,
"poa3eHCcKast BobacLb

O6 uW3MeHeHUM  peLleHud
CeNbCKOro CoBeTa
29 pekabps 2023 r. Ne 40-2

[BopeLKoro
fenyTaToB oT

NBOPELLKNI CENbCKWNIA
COBET JEMYTATOB

PELUEHNE

ar. iBopeu, AATA0BCKUIA paiioH,
"pogHeHcKas 06nacTb

Ha ocHoBaHuu cTtatb 122 BrogXeTHOro Kogekca Pecny6nmku benapych
[Bopeuknini censcknin Coset genytatos PELLN:

1 MpunoxeHne 1K peweHnto [1sBopeukoro cenbckoro Coeeta AenyTtaTtos
oT 29 pgekabpa 2023 1. Ne 40-2 «O 6wmxete [BOpeuKOro cefnbcoBeTa Ha
2024 roa» M3N0XWUTb B HOBOW pepakuuu (npunaraetcs).

OtnevaTaHo: YMYMN «<BUBTEXHUKA», Ten.:+375 29 230 56 73



PNHAHCUPOBAHWE
aeuunta  6ro4XKeTa
cenbcoBeTa

[BopeLKoro

HanmeHoBaHue

O6lLee pruHaHCMpOBaHMe

BHyTpeHHee (puHaHCUpOBaHue
N3meHeHWe OCTATKOB CpeAcTB 6rogkeTa
OcCTaTKM Ha Hayano OTYETHOro nepuoga
OcCTaTKM Ha KOHel, OTYeTHOro nepuofa

MpunoxeHune 1

K peLwleHnto
ABopeukoro cenbckoro Coseta
LenyTaToB
29.12.2023 Ne40-2
(B pefakuum peLleHuns
[Bopeukoro cenbckoro CoseTa
LenyTaToB
29.03.2024 Ne2-2)
Cymma,
pyb6nei
0,0
0,0
0,0
20797,70
20797,70



